



L.Dz. JRP/197/2013

Nowogrodzic, dnia 24 października 2013 roku

## WYKONAWCY

### Pytania i odpowiedzi nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy zamówienia publicznego nr ZPU/06/2013 pn.  
**Prowadzenie działań promocyjno-informacyjnych dla projektu  
pn. „Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Nowogrodzic – Etap Ia”**  
ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych  
w dniu 21.10.2013 roku pod nr 219511-2013

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) oferenci złożyli Zamawiającemu następujące zapytania dotyczące treści zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, stąd Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1

1. Spotkania z dziećmi w wieku do 5 lat

Czy spotkanie będzie odbywać się w jednym miejscu? np. w jednym przedszkolu?

Czy w każdym przedszkolu oddzielnie?

Upominki dla wszystkich dzieci. W jakiej ilości upominki (kredki, puzzle)

#### Odpowiedź 1

Zaleca się organizację spotkań w 3 miejscach tj. przedszkole w Nowogrodźcu, przedszkole w Zebrzydowej oraz GCKiS w Nowogrodźcu.

Należy przygotować upominki w takiej w ilości (ok. 90 szt.) aby każde dziecko dostało upominek.

#### Pytanie nr2

2. Spotkania dla dzieci w wieku od 5 do 12 lat

Czy odbędzie się jedno spotkanie na którym będą wszystkie dzieci?

W jakiej ilości, nakład: Dyplomy, upominki.

#### Odpowiedź 2

Należy zorganizować oddzielnie spotkania dla dzieci z zerówki, klas I-III oraz klas IV-VI, w miejscowościach Nowogrodzic, Zebrzydowa i Nowa Wieś, zgodnie z wykazem dzieci podanym w III części SIWZ OPZ pkt. 4.8.1.3 . Spotkania mają być dostosowane do grupy odbiorców.

Ilość dyplomów jest zależna od ilości dzieci przystępujących do konkursów. W spotkaniach powinny uczestniczyć wszystkie dzieci, natomiast konkursy są dla dzieci chętnych.

Podczas spotkań wszystkie dzieci mają dostać upominki, liczba dzieci została podana w III części SIWZ OPZ pkt. 4.8.1.3

### Pytanie nr3

#### 3. Spotkania dla dzieci od 13 do 15 lat

Czy odbędzie się jedno spotkanie na którym będą wszystkie dzieci?  
Upominki w jakiej ilości?

### Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza zorganizowanie jednego spotkania dla wszystkich dzieci.  
Należy przygotować upominki w takiej w ilości, aby każde dziecko dostało upominek.  
Liczba dzieci została podana w III części SIWZ OPZ pkt. 4.8.1.4.

### Pytanie nr4

#### 4. Piknik

Jakiej wielkości powinna być scena?  
Jak duży teren jest do nagłośnienia?  
Jakie typy nośników i w jakich ilościach zaprojektowane materiały promocyjne i informacyjno-  
edukacyjne?  
Nagrody, gadżety i słodycze w jakich ilościach,  
Nagrody indywidualne, co przez słowo indywidualne Zamawiający rozumie?  
Czy wykonawca ponosi koszty wynajmu terenu pod piknik?

### Odpowiedź 4

Minimalna wielkość sceny rozłożonej:

- długość 7,5 m
- szerokość 6,0 m
- wysokość 4,6 m

Teren do nagłośnienia ok. 1500 m<sup>2</sup>.

Typy nośników oraz ilości materiałów promocyjnych i informacyjno-edukacyjnych zgodne ze scenariuszem imprezy zaproponowanym przez Wykonawcę i zaakceptowanym przez Zamawiającego. Gadżety mogą być takie same jak rozdawane podczas spotkań z mieszkańcami i dziećmi.

Ilość nagród uzależniona jest od ilości planowanych konkursów podczas eventu.

Ilość gadżetów i słodyczy na stoisku przewidziana dla minimum 1000 uczestników

Nagrody indywidualne tzn. inne niż upominki dostępne dla wszystkich przy stoisku, nagrody powinny zachęcać do wzięcia udziału w konkursach.

Wykonawca ponosi koszty wynajmu terenu pod piknik/event.

PREZES ZARZĄDKU  
Z poważaniem  
Jacek Ruchata